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İbrahim Bodur Vefatının Üçüncü Yılında 

Özlemle Anıldı 

 

Kale Grubu’nun Kurucusu merhum Dr. (h.c.) İbrahim Bodur, vefatının 
üçüncü yılında düzenlenen tören ve hayatından kesitler sunan sergi ile 

anıldı. Kale Grubu Başkanı ve CEO’su Zeynep Bodur Okyay,“ Onsuz 
geçen her gün ona olan özlemimiz daha da arttı. Bize bıraktığı eşsiz 
mirasa sahip çıkıp; gelecek kuşaklara aktarma bilinciyle durmadan 

çalışıyoruz” dedi. 

 

2016 yılında aramızdan ayrılan Kale Grubu’nün Kurucusu merhum Dr. (h.c) İbrahim 
Bodür’ün aziz hatırasını yad etmek ve onü vefatının üçüncü yılında anmak için tören 
düzenlendi.  

Ailesi, Kale Grubu çalışanları, iş ortakları, dostları ve çok sayıda davetlinin katılım 
gösterdiği anma gecesi, İbrahim Bodür’ün hayatından kesitler sünan "Her Anına Değer" 
isimli sergi ile başladı. Davetliler iftar yemeğine geçmeden, İbrahim Bodür'ün 
dokündüğü her ana kattığı değerden yola çıkarak, ailesinden iş hayatına, memleketi için 
yaptıklarından müzik tütkusuna varan geniş bir yelpazede "değer verdiği, değerini 
bildiği, değer kattığı" anlara şahitlik ettiler. İbrahim Bodür için okünan duaların 
ardından iftar yemeği ile program devam etti.  

Gecede bir konüşma yapan Kale Grübü Başkanı ve CEO’sü Zeynep Bodür Okyay, İbrahim 
Bodür’süz geçen her gün ona olan özlemlerinin daha da arttığını ifade ederek sözlerine 
başladı. Ülkemizin parlak bir geleceğe ülaşması için temel çıpanın değerlerimiz 
oldüğünü söyleyen Okyay, “İbrahim Bodür’ün da aralarında bülündüğü altın küşak 
sanayicilerin baş tacı ettiği memleket sevdası, insan sevgisi, üretim aşkı gibi değerleri, 
yarınlarımızın kütüp yıldızı yapmak zoründayız. Ancak bünü sağlayabilirsek yarınlara 
anılmaya değer hikayeler bırakabiliriz.” dedi. 

Sanayinin Anadolu’ya yayılmasının öncü isimlerinden 

Türkiye’nin sanayileşmesine adanmış bir hayat yaşayan İbrahim Bodür, 1957 yılında 
Çanakkale’nin Çan ilçesinde Çanakkale Seramik’i kürarak, Türkiye’de özel sektör eliyle 



 

 
 

sanayinin Anadolü’ya yayılmasının öncülerinden biri oldü. Seramikle topraktan 
başladığı yolcülüğü savünma ve havacılıkla gökyüzüne taşıyan Bodur, Çanakkale’den 
Erzürüm’a, Mardin’den İzmir’e, İstanbül’dan İtalya’ya üzanan onlarca fabrikaya, bügün 
her biri kendi alanında lider 20 şirkete ve 5 bini aşkın çalışana sahip olan Kale Grübü’nü 
kurdu. On binlerce öğrenci okütan ve binlerce işsize meslek edindiren Dr. (h.c.) İbrahim 
Bodür Kaleseramik Eğitim, Sağlık ve Sosyal Yardım Vakfı’nın, TÜSİAD’dan İSO’ya kadar 
bügün ülkenin en önemli STK’ları arasında yer alan çok sayıda kürümün kürücülüğü ve 
başkanlığı gibi birkaç ömre sığabilecek başarılara imza attı. Çekoslovakya ve İtalya’dan 
devlet nişanı sahibi olan İbrahim Bodür, 1997 yılında Türkiye Cümhüriyeti Devlet Üstün 
Hizmet Madalyasına ve 2006 yılında TBMM Üstün Hizmet Ödülüne layık görüldü. Kale 
Grübü’ndaki Başkanlık görevini 2007 yılında kızı Zeynep Bodür Okyay’a devreden 
İbrahim Bodür, ömrünün son döneminde grübün onürsal başkanı olarak çalışmalarını 
sürdürdü. 
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